
ZARZĄDZENIE  Nr  11/06 
 

Burmistrza  Miasta  Halinów  
 

z  dnia  31 stycznia  2006 roku 
 

 

 

 

w sprawie zatwierdzenia rocznego planu kontroli wewnętrznej w Urzędzie  
                   Miejskim w Halinowie na 2006 rok 
 
 
 Na podstawie § 4 ust.2 pkt 1 Regulaminu kontroli w Urzędzie Miejskim  
w Halinowie stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 20/03 Burmistrza Miasta 
Halinów z dnia 19 marca 2003 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu Kontroli  
w Urzędzie Miejskim w Halinowie  
zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 
 Zatwierdza się plan kontroli na 2006 rok w brzmieniu Załącznika Nr 1  
 do niniejszego Zarządzenia. 
 

§ 2 
 

Przed przystąpieniem do kontroli, wykonawca przedstawia Burmistrzowi Miasta 
Halinów, szczegółowe tezy i skład osobowy zespołu kontrolnego. 
 
 

§ 3 
 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Halinów. 
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 
Burmistrz 

/-/ Jolanta Damasiewicz 
 
 
 
 
 



Z
a
łą
cz
n
ik
 N
r 
1
  

d
o
 Z
a
rz
ą
d
ze
n
ia
 N
r 
1
1
/0
6
 

 B
u
rm

is
tr
za
 M

ia
st
a
 H
a
li
n
ó
w
 z
 d
n
ia
 3
1
 s
ty
cz
n
ia
 2
0
0
6
 r
.   

L
.p
. 

N
a
zw

a
 k
o
m
ó
rk

i 
 

k
o
n
tr
o
lo
w
a
n
ej
 

R
o
d
za

j 

k
o
n
tr
o
li
 

 

T
em

a
ty
k
a
 k
o
n
tr
o
li
 

T
er

m
in
 k
o
n
tr
o
li
 

W
y
k
o
n
a
w
ca

 

k
o
n
tr
o
li
 

 sp
ra
w
d
za
ją
ca
  

 - 
ko
nt
ro
la
 p
ra
w
id
ło
w
oś
ci
 d
ok
on
an
eg
o 
pr
zy
pi
su
 z
ob
ow
ią
za
ń 

po
da
tk
ow

yc
h 
 

  n
a 
20
06
 w
 z
ak
re
si
e 
po
da
tk
ów
 r
ol
ne
go
, l
eś
ne
go
 i 
od
 n
ie
ru
ch
om

oś
ci
 

(o
so
by
 

  f
iz
yc
zn
e 
i p
ra
w
ne
),
 o
ra
z 
po
da
tk
u 
od
 ś
ro
dk
ów
 tr
an
sp
or
tu
  

 

 I
 k
w
ar
ta
ł 

S
ka
rb
ni
k 

sp
ra
w
d
za
ją
ca
 

- 
ko
nt
ro
la
 te
rm
in
ow
oś
ci
 r
ea
li
zo
w
an
ia
 d
oc
ho
dó
w
 b
ud
że
tu
 p
ań
st
w
a 

(w
pł
yw
  

  z
a 
do
w
od
y 
os
ob
is
te
) 

 

II
 k
w
ar
ta
ł 

 
S
ka
rb
ni
k 

sp
ra
w
d
za
ją
ca
 

- 
ko
nt
ro
la
 e
fe
kt
yw
no
śc
i 
w
 z
ak
re
si
e 
re
al
iz
ac
ji
 w
pł
yw
ów

 p
od
at
ko
w
yc
h 
 

  (
up
om

ni
en
ia
 p
ła
tn
ic
ze
, t
yt
uł
y 
w
yk
on
aw
cz
e,
 w
pi
sy
 h
ip
ot
ek
i 

pr
zy
m
us
ow

ej
) 

 

II
I 
kw
ar
ta
ł 

S
ka
rb
ni
k 

1 
 R
ef
er

a
t 
 

F
in
a
n
so

w
o
-

B
u
d
że

to
w
y
 

sp
ra
w
d
za
ją
ca
 

- 
ko
nt
ro
la
 p
ra
w
id
ło
w
oś
ci
 s
po
rz
ąd
za
ni
a 
zb
io
rc
zy
ch
 s
pr
aw
oz
da
ń 
 

  f
in
an
so
w
yc
h 

 

IV
 k
w
ar
ta
ł 

S
ka
rb
ni
k 

 sp
ra
w
d
za
ją
ca
 

 - 
ud
os
tę
pn
ia
ni
e 
da
ny
ch
 e
w
id
en
cj
i g
ru
nt
ów
 w
 z
ak
re
si
e 
te
rm
in
u 
 

  r
oz
pa
tr
yw
an
ia
 s
pr
aw
 

 

II
 k
w
ar
ta
ł 

K
ie
ro
w
ni
k 
R
ef
er
at
u 

sp
ra
w
d
za
ją
ca
 

 

- 
zg
od
no
ść
 o
zn
ac
za
ni
a 
sp
ra
w
 z
 p
rz
ep
is
am
i p
ra
w
a 

II
I 
kw
ar
ta
ł 

K
ie
ro
w
ni
k 
R
ef
er
at
u 

2 
 R
ef
er

a
t 
G
eo

d
ez

ji
 i
 

G
o
sp

o
d
a
r
k
i 

G
ru

n
ta
m
i 

sp
ra
w
d
za
ją
ca
 

- 
za
sa
dy
 i 
tr
yb
 s
pr
ze
da
ży
 o
ra
z 
dz
ie
rż
aw
a 
gr
un
tó
w
 s
ta
no
w
ią
cy
ch
 

w
ła
sn
oś
ć 
 

  G
m
in
y 

 

IV
 k
w
ar
ta
ł  

K
ie
ro
w
ni
k 
R
ef
er
at
u 

  



 L
.p
. 

N
a
zw

a
 k
o
m
ó
rk

i 
 

k
o
n
tr
o
lo
w
a
n
ej
 

R
o
d
za

j 

k
o
n
tr
o
li
 

 

T
em

a
ty
k
a
 k
o
n
tr
o
li
 

T
er

m
in
 k
o
n
tr
o
li
 

W
y
k
o
n
a
w
ca

 

k
o
n
tr
o
li
 

 sp
ra
w
d
za
ją
ca
 

 

 za
kr
es
 z
a
m
ó
w
ie
ń
 p
u
b
li
cz
n
yc
h
 

- 
zg
od
no
ść
 p
ro
w
ad
zo
ny
ch
 p
os
tę
po
w
ań
 o
 u
dz
ie
le
ni
e 
za
m
ów

ie
ni
a 
 

   
z 
us
ta
w
ą 
P
ra
w
o 
za
m
ów

ie
ń 
pu
bl
ic
zn
yc
h 
(n
a 
w
yb
ra
ny
m
 z
am
ów

ie
ni
u)
 

  

 M
aj
  

 K
ie
ro
w
ni
k 
R
ef
er
at
u 

sp
ra
w
d
za
ją
ca
 

 

za
kr
es
 o
ch
ro
n
y 
śr
o
d
o
w
is
ka
: 
 

- 
pr
aw
id
ło
w
oś
ć 
w
yd
aw
an
yc
h 
de
cy
zj
i o
 ś
ro
do
w
is
ko
w
yc
h 

uw
ar
un
ko
w
an
ia
ch
 

  z
go
dy
 n
a 
re
al
iz
ac
ję
 p
rz
ed
si
ęw
zi
ęc
ia
   

 

C
ze
rw
ie
c 

K
ie
ro
w
ni
k 
R
ef
er
at
u 

sp
ra
w
d
za
ją
ca
 

 

Z
a
kr
es
 g
o
sp
o
d
a
rk
i 
ko
m
u
n
a
ln
ej
: 

- 
pr
ow
ad
ze
ni
e 
ko
ns
er
w
ac
ji
 o
św
ie
tl
en
ia
 u
li
cz
ne
go
 (
ze
sz
yt
 z
gł
os
ze
ń 

aw
ar
ii
,  

   
ew
id
en
cj
a 
zu
ży
te
j e
ne
rg
ii
) 

- 
ko
ns
er
w
ac
ja
 i 
na
pr
aw
a 
dr
óg
 g
m
in
ny
ch
 o
 n
aw
ie
rz
ch
ni
 b
it
um

ic
zn
ej
 

- 
w
yd
aw
an
ie
 o
pi
ni
i d
ot
yc
zą
cy
ch
 lo
ka
li
za
cj
i z
ja
zd
ów
 p
ub
li
cz
ny
ch
 lu
b 
 

   
in
dy
w
id
ua
ln
yc
h 
z 
dr
óg
 g
m
in
ny
ch
 

 

 S
ie
rp
ie
ń 
 

 W
rz
es
ie
ń 

K
ie
ro
w
ni
k 
R
ef
er
at
u 

3 
 R
ef
er

a
t 
 

G
o
sp

o
d
a
r
k
i 

K
o
m
u
n
a
ln
ej
  

i 
In

w
es
ty
cj
i 

sp
ra
w
d
za
ją
ca
 

 

Z
a
kr
es
 i
n
w
e
st
yc
ji
: 

- 
ro
zl
ic
za
ni
e 
II
I 
et
ap
u 
m
od
er
ni
za
cj
i i
 r
oz
bu
do
w
y 
oc
zy
sz
cz
al
ni
 ś
ci
ek
ów

  
  w
 D
łu
gi
ej
 K
oś
ci
el
ne
j z
 w
yk
on
aw
cą
 o
ra
z 
z 
W
F
O
Ś
iG
W
 

 

L
is
to
pa
d 

K
ie
ro
w
ni
k 
R
ef
er
at
u 

 sp
ra
w
d
za
ją
ca
 

  

 - 
pr
ow
ad
ze
ni
e 
re
je
st
ró
w
 d
zi
ał
al
no
śc
i g
os
po
da
rc
ze
j –
 w
pi
sy
, 

ak
tu
al
iz
ac
je
 

I 
kw
ar
ta
ł 

K
ie
ro
w
ni
k 
R
ef
er
at
u 

sp
ra
w
d
za
ją
ca
 

 

- 
ob
ie
g 
do
ku
m
en
tó
w
 w
 e
w
id
en
cj
i l
ud
no
śc
i –
 a
kt
ua
li
za
cj
a 
da
ny
ch
 w
 

ob
u 
sy
st
em
ac
h:
 k
ar
to
te
ki
 r
ęc
zn
ej
 z
aś
w
ia
dc
ze
ń 
ba
zy
 k
om

pu
te
ro
w
ej
 

 

II
 k
w
ar
ta
ł 

K
ie
ro
w
ni
k 
R
ef
er
at
u 

sp
ra
w
d
za
ją
ca
 

 

- 
re
je
st
r 
 p
rz
ed
po
bo
ro
w
yc
h 
 –
 p
rz
yg
ot
ow
an
ie
  

II
I 
kw
ar
ta
ł 

K
ie
ro
w
ni
k 
R
ef
er
at
u 

4 
 R
ef
er

a
t 
E
w
id
en

cj
i 

L
u
d
n
o
śc
i 
i 
S
ta
n
u
 

C
y
w
il
n
eg

o
 

sp
ra
w
d
za
ją
ca
 

- 
re
je
st
r 
al
ko
ho
lo
w
y 
– 
w
pi
sy
, a
kt
ua
li
za
cj
e 

 
IV
 k
w
ar
ta
ł 

K
ie
ro
w
ni
k 
R
ef
er
at
u 



 

L
.p
. 

N
a
zw

a
 k
o
m
ó
rk

i 
 

k
o
n
tr
o
lo
w
a
n
ej
 

R
o
d
za

j 

k
o
n
tr
o
li
 

 

T
em

a
ty
k
a
 k
o
n
tr
o
li
 

T
er

m
in
 k
o
n
tr
o
li
 

W
y
k
o
n
a
w
ca

 

k
o
n
tr
o
li
 

 sp
ra
w
d
za
ją
ca
 

 

 za
kr
es
 s
p
ra
w
 o
b
sł
u
g
i 
se
kr
et
a
ri
a
tu
: 

- 
ko
nt
ro
la
 r
ej
es
tr
ów
: s
ka
rg
 i 
w
ni
os
kó
w
;  
za
rz
ąd
ze
ń 
B
ur
m
is
tr
za
;  
um

ów
;  
 

   
um

ów
-z
le
ce
ń;
  s
pr
aw
 o
rg
an
iz
ac
yj
ny
ch
 

  

 I 
kw
ar
ta
ł 

 S
ek
re
ta
rz
 

sp
ra
w
d
za
ją
ca
 

 

za
kr
es
 o
b
sł
u
g
i 
R
a
d
y 

- 
te
rm
in
ow

oś
ć 
w
ys
ył
an
ia
 u
ch
w
ał
 d
o 
M
az
ow
ie
ck
ie
go
 U
rz
ęd
u 
 

  W
oj
ew
ód
zk
ie
go
; R
eg
io
na
ln
ej
 I
zb
y 
O
br
ac
hu
nk
ow

ej
; U

rz
ęd
u 
 

  S
ta
ty
st
yc
zn
eg
o 

- 
w
yr
yw
ko
w
a 
ko
nt
ro
la
 p
ra
w
id
ło
w
oś
ci
 p
ro
w
ad
ze
ni
a:
 

   
* 
 r
ej
es
tr
ów
 u
ch
w
ał
  

   
* 
do
ku
m
en
ta
cj
i z
 p
os
ie
dz
eń
 R
ad
y 
i K

om
is
ji
 R
ad
y 

   
* 
re
je
st
ru
 s
ka
rg
 i 
w
ni
os
kó
w
 R
ad
y 
 

 

II
 k
w
ar
ta
ł 

 
S
ek
re
ta
rz
 

sp
ra
w
d
za
ją
ca
 

 

Z
a
kr
es
 s
p
ra
w
 a
d
m
in
is
tr
a
cy
jn
o
-a
rc
h
iw
a
ln
yc
h
: 

- 
pr
zy
jm
ow
an
ie
 o
d 
re
fe
ra
tó
w
 a
kt
 d
o 
ar
ch
iw
um

 z
ak
ła
do
w
eg
o 

- 
za
ku
p 
m
at
er
ia
łó
w
 b
iu
ro
w
yc
h 

  

II
 k
w
ar
ta
ł 

S
ek
re
ta
rz
 

sp
ra
w
d
za
ją
ca
 

 

Z
a
kr
es
 s
p
ra
w
 o
so
b
o
w
yc
h
: 

- 
 w
yr
yw
ko
w
a 
ko
nt
ro
la
 d
ok
um

en
ta
cj
i:
 

* 
ak
t o
so
bo
w
yc
h,
 

* 
na
bo
ru
 p
ra
co
w
ni
kó
w
 

* 
sy
st
em

u 
po
dn
os
ze
ni
a 
kw
al
if
ik
ac
ji
 

II
I 
kw
ar
ta
ł 

S
ek
re
ta
rz
 

   

5
 

 R
ef
er

a
t 
 

A
d
m
in
is
tr
a
cy

jn
o
-

G
o
sp

o
d
a
rc

zy
 

 

sp
ra
w
d
za
ją
ca
 

 

za
kr
es
 o
b
sł
u
g
i 
b
iu
ra
 p
o
d
a
w
cz
eg
o
: 

- 
te
rm
in
ow

oś
ć 
re
je
st
ra
cj
i i
 p
rz
ek
az
yw
an
ia
 d
o 
re
fe
ra
tó
w
 k
or
es
po
nd
en
cj
i 

   
w
pł
yw
aj
ąc
ej
 d
o 
U
rz
ęd
u 

- 
ko
nt
ro
la
 w
yr
yw
ko
w
a 
pr
ow
ad
zo
ny
ch
 r
ej
es
tr
ów
: 

  *
  k
or
es
po
nd
en
cj
i w

pł
yw
aj
ąc
ej
 

  *
  r
oz
pr
aw
 s
ąd
ow

yc
h 
i f
ak
tu
r 

IV
 k
w
ar
ta
ł 

S
ek
re
ta
rz
 

 
 



 

 L
.p
. 

N
a
zw

a
 k
o
m
ó
rk

i 
 

k
o
n
tr
o
lo
w
a
n
ej
 

R
o
d
za

j 

k
o
n
tr
o
li
 

T
em

a
ty
k
a
 k
o
n
tr
o
li
 

T
er

m
in
 k
o
n
tr
o
li
 

W
y
k
o
n
a
w
ca

 

k
o
n
tr
o
li
 

 
6.
 

 
 S
ta
n
o
w
is
k
a
  
 

d
s.
 p
la
n
o
w
a
n
ia
 

p
rz

es
tr
ze

n
n
eg

o
 

 m
er
yt
o
ry
cz
n
a
 

 - 
op
in
io
w
an
ie
 p
od
zi
ał
ów
 w
 z
ak
re
si
e 
zg
od
no
śc
i z
 m
ie
js
co
w
ym

 p
la
ne
m
  

   
za
go
sp
od
ar
ow
an
ia
 p
rz
es
tr
ze
nn
eg
o 

- 
sp
ra
w
y 
ró
żn
e 
(w
yr
yw
ko
w
o)
 

- 
w
ni
os
ki
 o
 z
m
ia
nę
 p
rz
ez
na
cz
en
ia
 d
zi
ał
ek
 w
 m
.p
.z
.p
. 

- 
w
yp
is
y 
i w

yr
ys
y 
 

- 
de
cy
zj
e 
us
ta
le
ni
a 
w
ar
un
kó
w
 z
ab
ud
ow

y 
 i 
de
cy
zj
i o
 u
st
al
en
iu
 

lo
ka
li
za
cj
i 

  i
nw
es
ty
cj
i c
el
u 
 p
ub
li
cz
ne
go
 

- 
za
św
ia
dc
ze
ni
a 

 

  I
I 
kw
ar
ta
ł 

   II
I 
kw
ar
ta
ł 

 IV
 k
w
ar
ta
ł 

 Z
as
tę
pc
a 
B
ur
m
is
tr
za
 

7.
 

 G
łó
w
n
y
 s
p
ec

ja
li
st
a
  

d
s.
p
o
li
ty
k
i 
sp

o
łe
cz

n
ej
 

 

 m
er
yt
o
ry
cz
n
a
 

 - 
zg
od
no
ść
 p
od
ej
m
ow

an
yc
h 
dz
ia
ła
ń 
i d
ok
um

en
ta
cj
i z
 p
rz
yj
ęt
ym

 
G
m
in
ny
m
  

  P
ro
gr
am
em
 P
ro
fi
la
kt
yk
i i
 R
oz
w
ią
zy
w
an
ia
 P
ro
bl
em
ów

 A
lk
oh
ol
ow

yc
h 
 

 li
pi
ec
 

 

 B
ur
m
is
tr
z 

8.
 

 S
ta
n
o
w
is
k
o
 d
s.
 

o
św

ia
ty
, 
k
u
lt
u
ry

, 

sp
o
rt
u
 i
 r
e
k
re

a
cj
i 

 m
er
yt
o
ry
cz
n
a
  

 - 
pr
aw
id
ło
w
oś
ć 
pr
zy
go
to
w
an
ia
 i 
pr
ze
pr
ow
ad
za
ni
a 
ko
nk
ur
só
w
 

  n
a 
st
an
ow

is
ka
 d
yr
ek
to
ró
w
 s
zk
ół
 

- 
zg
od
no
ść
 z
 w
ym

og
am

i p
ro
ce
du
r 
do
ty
cz
ąc
yc
h 
na
da
w
an
ia
 s
to
pn
ia
 

aw
an
su
  

  z
aw
od
ow
eg
o 
na
uc
zy
ci
el
a 
m
ia
no
w
an
eg
o 

 S
ie
rp
ie
ń 

 B
ur
m
is
tr
z 

9.
 

P
eł
n
o
m
o
c
n
ik
 

d
s.
o
ch

ro
n
y
 

in
fo
r
m
a
cj
i 

n
ie
ja
w
n
y
ch

 

 

 m
er
yt
o
ry
cz
n
a
 

 K
on
tr
ol
a 
do
ku
m
en
ta
cj
i i
 s
po
so
bu
 z
ab
ez
pi
ec
ze
ni
a 
in
fo
rm
ac
ji
 

ni
ej
aw
ny
ch
 

 IV
 k
w
ar
ta
ł  

 B
ur
m
is
tr
z 

 
B
ur
m
is
tr
z 

/-
/ J
ol
an
ta
 D
am
as
ie
w
ic
z 


